
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVOS DE 
TRABAJADORES DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACION MUNICIPAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 13 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N° 4 5 § 4 /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo 
dispuesto en el Artículo 10, N°7, del Código del Trabajo; lo establecido en la ley 
19.464 de los Asistentes de la Educación; lo establecido en el Estatuto docente; 
y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE los permisos Administrativos de 
a personal de la Sala Cuna SONRISITAS DE INDEPENDENCIA ex María 
Victoria, dependiente del Departamento de Educación, correspondientes a los 
meses de Enero a Julio del 2015: 

NO NOMBRES - APELLIDOS RUT N°DIAS DESDE HASTA 

1 EVEL YN ARBUNIC ULLOA 1 16/03/2015 16/03/2015 

2 JESSICA AVALOS SALAMANCA 1 17/03/2015 17/03/2015 

3 PAULINA MIRANDA MACHUCA 1 18/03/2015 18/03/2015 

4 MARISOL SILVA TRIGO 1 25/03/2015 25/03/2015 

5 EVEL YN ARBUNIC ULLOA 1 10/04/2015 10/04/2015 

6 PAULINA MIRANDA MACHUCA 1 20/04/2015 20/04/2015 

7 MARISOL SILVA TRIGO 1 20/05/2015 20/05/2015 

8 PATRICIA UNJIDOS MUÑOZ 1 22/05/2015 22/05/2015 

9 EVEL YN ARBUNIC ULLOA 1 22/05/2015 22/05/2015 

10 MARIA MAGDALENA RIVERA RIVERA 1 25/05/2015 25/05/2015 

11 GUISELLA BARRIENTOS TAMPE 1 28/05/2015 28/05/2015 

12 JESSICA AVALOS SALAMANCA 1 02/06/2015 02/06/2015 



13 PATRICIA UNJIDOS MUÑOZ 1 30/06/2015 30/06/2015 

14 EVELYN ARBUNIC ULLOA 1 30/06/2015 30/06/2015 

15 MARIA MAGDALENA RIVERA RIVERA 1 07/07/2015 07/07/2015 

16 PATRICIA UNJIDOS MUÑOZ 1 28/07/2015 28/07/2015 

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 
hecho, ARCHIVESE. 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaria Municipal- Jurídico- Control- Dideco
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


